
-CLASIFICACIONES-
Etapa 2ª.: GUIJUELO - GUIJUELO, 60-Kms.

sábado, 13 de julio de 2024

www.edosof.com



 

Organiza..: C.C. Moises Dueñas -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 13/07/24

Etapa.: 2ª  GUIJUELO - GUIJUELO     /      Kms..: 60   /    Media..: 42,536-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 33 COL DELGADO, Santiago PUR 1:24:38 1º 13 POR CARDOSO, Francisco POR 01:36:43

2º 28 ESP MUÑOZ, Hugo NOR 1:24:38 2º 12 POR SANTOS, Guilherme POR 01:36:43

3º 166 ESP GONZALEZ, Guillermo MER 1:24:43 3º 28 ESP MUÑOZ, Hugo NOR 01:36:52

4º 114 ESP LLERA, Juan Francisco PIN 1:24:43 4º 33 COL DELGADO, Santiago PUR 01:37:03

5º 13 POR CARDOSO, Francisco POR 1:24:43 5º 76 ESP AYALA, Salvador NLO 01:37:09

6º 12 POR SANTOS, Guilherme POR 1:24:43 6º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego MMR 01:37:12

7º 76 ESP AYALA, Salvador NLO 1:24:57 7º 166 ESP GONZALEZ, Guillermo MER 01:37:21

8º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego MMR 1:24:57 8º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan NOR 01:37:22

9º 191 ESP GIMENO, Dario CAN 1:25:08 9º 61 POR SILVA, Afonso LAN 01:37:24

10º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan NOR 1:25:08 10º 11 POR RIBEIRO, Guilherme POR 01:37:35

11º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel SIE 1:25:10 11º 62 BRA MOTA, Dimas LAN 01:37:35

12º 59 ESP GIL, Nuno SAN 1:25:12 12º 59 ESP GIL, Nuno SAN 01:37:42

13º 162 ESP CARBAJALES, Sergio OVI 1:25:24 13º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel SIE 01:37:46

14º 147 ESP VAZQUEZ, Adrian MVQ 1:25:24 14º 107 POR MONTE, Afonso EFA 01:37:48

15º 152 ESP GONZALEZ, Carlos Francisco GAL 1:25:24 15º 26 ESP DIEZ, Gabriel NOR 01:37:49

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º POR SEL. PORTUGAL POR 04:15:01 1º POR SEL. PORTUGAL POR 04:27:01

2º ESP NORINVER IMPALAG NOR 04:15:21 2º ESP NORINVER IMPALAG NOR 04:27:35

3º ESP SANSE-ELECOX SAN 04:16:14 3º ESP SANSE-ELECOX SAN 04:28:44

4º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NLO 04:16:35 4º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NLO 04:28:47

5º ESP SIEGA VERDE - EKIPARTE SIE 04:16:38 5º POR LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO LAN 04:29:01

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego MMR 3 1º 114 ESP LLERA, Juan Francisco PIN 3

2º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan NOR 2 2º 31 FRA STRAHODINSKY, Lucas PUR 3

3º 191 ESP GIMENO, Dario CAN 1 3º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego MMR 2

-GENERAL CADETE 1º AÑO- -GRAL CASTELLANO LEONES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 13 POR CARDOSO, Francisco POR 01:36:43 1º 28 ESP MUÑOZ, Hugo NOR 01:36:52

2º 61 POR SILVA, Afonso LAN 41 2º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan NOR 30

3º 59 ESP GIL, Nuno SAN 59 3º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel SIE 54

4º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel SIE 01:03 4º 26 ESP DIEZ, Gabriel NOR 57

5º 191 ESP GIMENO, Dario CAN 01:19 5º 86 ESP ALLEN, Samuel SIE 01:22

-GENERAL SALMANTINOS-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 86 ESP ALLEN, Samuel SIE 01:38:14

2º 157 ESP GONZALEZ, Juan Carlos HYD 02:21

3º 5 ESP CACERES, Luis Manuel MAG 02:45

4º 159 ESP RODRIGUEZ, Juan HYD 02:50

5º 90 ESP LOPEZ, Adrian SIE 03:05
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 33 COL DELGADO, Santiago CAD PURITO-TADESAN-NURIA 1:24:38
C 2º 28 ESP MUÑOZ, Hugo CAD NORINVER IMPALAG mt

3º 166 ESP GONZALEZ, Guillermo CAD MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 05

4º 114 ESP LLERA, Juan Francisco CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 05

5º 13 POR CARDOSO, Francisco CA1 SEL. PORTUGAL 05

6º 12 POR SANTOS, Guilherme CAD SEL. PORTUGAL 05

7º 76 ESP AYALA, Salvador CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 19

8º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 19

9º 191 ESP GIMENO, Dario CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 30
C 10º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan CAD NORINVER IMPALAG 30
C 11º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 32

12º 59 ESP GIL, Nuno CA1 SANSE-ELECOX 34

13º 162 ESP CARBAJALES, Sergio CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 46

14º 147 ESP VAZQUEZ, Adrian CA1 MAS VATIOS QATAR 46

15º 152 ESP GONZALEZ, Carlos Francisco CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 46

16º 61 POR SILVA, Afonso CA1 LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 46

17º 60 ESP DIAZ-PERONA, Marcos CAD SANSE-ELECOX 46

18º 107 POR MONTE, Afonso CAD ACADEMIA EFAPEL 54
C 19º 26 ESP DIEZ, Gabriel CAD NORINVER IMPALAG 57

20º 41 ESP LOSPITAO, Juan Antonio CAD QUINTANA PROINGO TEAM 57

21º 11 POR RIBEIRO, Guilherme CAD SEL. PORTUGAL 57

22º 131 ESP RODRIGUEZ, Samuel CAD U.C. FUENLABRADA CADETES 57

23º 20 ESP LOSAS, Oliver CAD MMR ACADEMY 57

24º 62 BRA MOTA, Dimas CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 57

25º 56 ESP LAPAZ, Emilio CAD SANSE-ELECOX 01:00

26º 153 ESP GONZALEZ, David CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 01:00

27º 104 ESP MARTINEZ, Gil CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:00
SC 28º 86 ESP ALLEN, Samuel CAD SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:00

29º 47 POR COSTA, Duarte CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 01:00

30º 91 ESP QUINTANA, Cesar CAD CAMARGO - BLENDIO 01:00

31º 108 POR LUTA, David CAD ACADEMIA EFAPEL 01:00

32º 79 ESP FERNANDEZ, Dario De Miguel CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 01:10

33º 102 ESP POU, Pau CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:10

34º 77 ESP ORTEGA, Jose Antonio CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 01:12

35º 69 ESP SANCHEZ, Marcos CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:12

36º 67 ESP ARNALTE, Hugo CAD IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:12

37º 133 ESP LUMBRERAS, Pedro CA1 U.C. FUENLABRADA CADETES 01:12

38º 37 ESP DE  PABLO, Alvaro CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 01:12

39º 132 ESP CARBONELL, Alonso CA1 U.C. FUENLABRADA CADETES 01:12

40º 141 ESP DIAZ, Jose Luis CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 01:12

41º 96 ESP LARRAÑAGA, Manex CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 01:12

42º 39 ESP BENITEZ, Ivan CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 01:12

43º 148 ESP TORRIJOS, Jorge CAD MAS VATIOS QATAR 01:12

44º 24 ESP ALEMANY, Fran CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:12

45º 68 ESP MELERO, Hugo CAD IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:12

46º 94 ESP VELARDE, Samuel CAD CAMARGO - BLENDIO 01:12
C 47º 88 ESP GOMEZ, Samuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:12

48º 21 ESP TORRA, Ferran CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:17
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

49º 45 ESP CINTAS, Raul CA1 QUINTANA PROINGO TEAM 01:17

50º 35 ESP OLLER, Joel CAD PURITO-TADESAN-NURIA 01:17

51º 105 ESP PEREZ, Cesc CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:21

52º 74 ESP DELGADO, Victor CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:21
C 53º 72 ESP PRIETO, Adrian CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:21

54º 58 ESP BRUYNEEL, Christian CA1 SANSE-ELECOX 01:21

55º 82 ESP HUARTE, Manex CAD SAKANA GROUP - ALEA 01:21

56º 103 ESP CASANOVAS, Jan CAD PRORIDE JUFRE TEAM 01:24

57º 63 POR COELHO, Eduardo CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 01:24

58º 83 ESP GONZALEZ, Ion Unai CA1 SAKANA GROUP - ALEA 01:39

59º 57 ESP SANCHEZ, Jorge CAD SANSE-ELECOX 01:39

60º 34 LIT BELOV, Kirill CAD PURITO-TADESAN-NURIA 01:42
C 61º 73 ESP BARROS, Alvaro CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:42
C 62º 156 ESP JIMENEZ, Pablo CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 01:46

63º 17 ESP GANCEDO, Pelayo CA1 MMR ACADEMY 01:46

64º 40 ESP DIAZ, Rodrigo CA1 TRIPORTER - E.C. MAGRO 01:46

65º 161 ESP MENENDEZ, Marco CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 01:46

66º 192 ESP BOLAÑOS, David CAD GRAN CANARIA BIKE TEAM 01:46
C 67º 136 ESP MARTINEZ, Jorge CAD LOGOS FERRENOR 01:46

68º 127 ESP BERNAOLA, Peru CAD LUYANDO - GANZEDO 01:46

69º 9 ESP MORALES, Hector CAD SEL. CANARIA 01:46

70º 16 ESP DELMIRO, Hugo CA1 MMR ACADEMY 01:46

71º 155 ESP LOSTE, Alvaro CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 01:49

72º 66 ESP RIBERA, Sergi CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:49

73º 2 ESP DOMINGUEZ, Alvaro CAD MAGUISA GUIJUELO 01:49

74º 112 ESP SANZ, Iker CAD CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 01:49

75º 169 ESP TENA, Carlos CA1 MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 01:49

76º 182 ESP MARESMA, Marc CAD SQUALOX TEAM MONT ROIG 01:49

77º 75 ESP CORRAL, Manuel Angel CA1 EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:54

78º 101 ESP ALVAREZ, Ian CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 02:02

79º 189 ESP TORRE, Dima CA1 CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 02:04

80º 52 ESP IGLESIAS, Mauro CAD MULTIHOGAR CANTABRIA 02:07

81º 43 ESP IÑIGO, Javier CAD QUINTANA PROINGO TEAM 02:08

82º 150 ESP ESCUDERO, Marcos CA1 MAS VATIOS QATAR 02:08

83º 163 ESP SANCHEZ, Mario CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 02:10

84º 54 ESP VERRIRE, Hugo CAD MULTIHOGAR CANTABRIA 02:19

85º 14 POR MASSA, Francisco CAD SEL. PORTUGAL 02:21

86º 93 ESP OTZA, Clemente CAD CAMARGO - BLENDIO 02:25

87º 111 CRC CALZADA, Matias CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 02:25
SC 88º 5 ESP CACERES, Luis Manuel CA1 MAGUISA GUIJUELO 02:25

89º 49 POR LEANDRO, Leonardo CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 02:32

90º 51 ESP LASTRA, Alvaro CA1 MULTIHOGAR CANTABRIA 02:38

91º 36 ESP MARTINEZ, Adrian CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 02:38
CS 92º 159 ESP RODRIGUEZ, Juan CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:38

93º 180 ESP SANCHEZ BELTRAN, Aratz CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 02:38

94º 110 POR MARTINS, Luis CAD ACADEMIA EFAPEL 02:42

95º 15 POR PEDROSA, Simao CA1 SEL. PORTUGAL 02:42
CS 96º 157 ESP GONZALEZ, Juan Carlos CAD HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:45

97º 97 ESP EGUREN, Markel CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 02:45
CS 98º 90 ESP LOPEZ, Adrian CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 02:45



 

Fecha...: 13/07/24 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

99º 18 ESP MURUJOSA, Juan CAD MMR ACADEMY 02:45

100º 32 ESP MARTINEZ, Diego CAD PURITO-TADESAN-NURIA 02:45

101º 116 ESP PONCE, Alberto CAD ARTEPREF TEAM 03:24

102º 31 FRA STRAHODINSKY, Lucas CAD PURITO-TADESAN-NURIA 03:33

103º 123 ESP GARCIA, Teo CA1 UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 03:33

104º 81 ESP ERDOZIA, Ekai CA1 SAKANA GROUP - ALEA 03:33

105º 3 ESP GOMEZ, Miguel Angel CA1 MAGUISA GUIJUELO 03:37
SC 106º 1 ESP BARRENA, Diego CAD MAGUISA GUIJUELO 03:37

107º 126 ESP EGUIA, Ion CAD LUYANDO - GANZEDO 03:37

108º 25 ESP PIERNAS, Alex CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 03:41

109º 139 ESP ZUBIETA, Hugo CAD LOGOS FERRENOR 03:51

110º 46 POR FELISBERTO, Rodrigo CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 03:57

111º 109 POR AZEVEDO, Joao CAD ACADEMIA EFAPEL 03:59

112º 70 ESP MANZANO, Alberto CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 03:59

113º 98 ESP LLODIO, Izortz CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 03:59

114º 100 ESP MONDRAGON, Unai CA1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 03:59

115º 177 ESP HERNANDO, Ekain CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 04:14

116º 146 ESP MUÑOZ, Javier CAD MAS VATIOS QATAR 04:14

117º 44 ESP DELGADO, Alejandro CA1 QUINTANA PROINGO TEAM 04:27
C 118º 4 ESP GARCIA, Ignacio CAD MAGUISA GUIJUELO 04:27

119º 22 ESP JUANOLA, Ot CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 04:36

120º 186 ESP ZATON, David CAD CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 04:38

121º 138 ESP URRUTIA, Eneko CAD LOGOS FERRENOR 04:43

122º 38 ESP RUBIO, Sergio CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 04:45

123º 149 ESP VALOR, Suintila CA1 MAS VATIOS QATAR 04:45

124º 124 PUE VARGAS, Joseph Andres CAD UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 04:48

125º 184 ESP MULET, Didac CA1 SQUALOX TEAM MONT ROIG 05:05

126º 99 ESP ILARDUIA, Harkaitz CA1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 05:08

127º 78 ESP LOPEZ, Jose Luis CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 05:13

128º 92 ESP MARTINEZ, Hector CAD CAMARGO - BLENDIO 05:24

129º 134 ESP GARCIA, Marcos CAD U.C. FUENLABRADA CADETES 05:37

130º 144 ESP LLAMAS, Juan Jose CA1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 05:47
C 131º 29 ESP PEDRERO, Izan CAD NORINVER IMPALAG 05:50

132º 195 ESP REVUELTA, Javier CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 05:50

133º 42 ESP CERCAS, Pablo CAD QUINTANA PROINGO TEAM 05:51

134º 65 POR FARIA, Joao Lazarini CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 05:54

135º 194 ESP HERNANDEZ, Tanausu CAD GRAN CANARIA BIKE TEAM 06:04
C 136º 171 ESP MOREIRA, Ivan CAD ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO 06:04

137º 129 ESP PUENTE, Oier CA1 LUYANDO - GANZEDO 06:04

138º 151 ESP DE RUS, Rafael Jacinto CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 06:04

139º 193 ESP MERODIO, Borja CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 06:13

140º 8 ESP LUJAN, Adrian Jesus CAD SEL. CANARIA 06:13

141º 167 ESP JIMENEZ, Dario CA1 MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 06:21

142º 50 POR TOMAS, Goncalo CAD CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 06:38

143º 64 POR ABREU, Rodrigo CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 06:59 <DFC>

144º 23 ESP GAVILAN, Angel CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 06:59 <DFC>

145º 125 ESP RODRIGUEZ, Juan Felipe CA1 UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 07:04 <DFC>

146º 106 POR SABINO, Rui CAD ACADEMIA EFAPEL 07:14 <DFC>

147º 140 ESP CARRAL, Jairo CAD LOGOS FERRENOR 07:35 <DFC>
C 148º 30 ESP RODRIGUEZ, Iker CAD NORINVER IMPALAG 07:35 <DFC>
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

149º 117 ESP PITA, Pedro CAD ARTEPREF TEAM 07:35 <DFC>

150º 128 ESP GOROSTIAGA, Danel CAD LUYANDO - GANZEDO 07:40 <DFC>

151º 176 ESP GARCIA, Beñat CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 07:40 <DFC>

152º 179 ESP MARTIN, Aimar CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 07:42 <DFC>

153º 84 ESP ETXEBERRIA, Unax CA1 SAKANA GROUP - ALEA 07:45 <DFC>

154º 185 ESP TOMAS, Arnalt CA1 SQUALOX TEAM MONT ROIG 08:06 <DFC>

155º 7 ESP LUACES, Hugo CAD SEL. CANARIA 08:07 <DFC>

156º 181 ESP ARILLA, Alan CAD SQUALOX TEAM MONT ROIG 08:08 <DFC>
CS 157º 160 ESP BLAZQUEZ, Daniel CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 08:11 <DFC>

158º 142 ESP LOZANO, Alonso CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 08:20 <DFC>
CS 159º 158 ESP SANCHEZ, Cesar CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 08:23 <DFC>

160º 48 POR COELHO, Miguel CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 08:24 <DFC>

161º 145 ESP SEGOVIA, Rodrigo CA1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 08:27 <DFC>

162º 164 ESP FERNANDEZ, Sergio CA1 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 08:36 <DFC>

163º 119 ESP GAMALLO, Guillermo CAD ARTEPREF TEAM 09:30 <DFC>

164º 130 ESP COLMENERO, Ibai CA1 LUYANDO - GANZEDO 09:36 <DFC>

165º 121 ESP SANCHEZ, Alonso CA1 UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 10:26 <DFC>

166º 118 ESP AGUEDA, Juan CAD ARTEPREF TEAM 10:26 <DFC>

167º 135 ESP MARTINEZ, Alvaro CA1 U.C. FUENLABRADA CADETES 10:26 <DFC>
C 168º 89 ESP HERNANDO, Pelayo CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 10:26 <DFC>
C 169º 172 ESP HERNANDEZ, Jose CA1 ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO 10:33 <DFC>

170º 120 ESP ALONSO, Rodrigo CAD ARTEPREF TEAM 10:33 <DFC>

171º 113 ESP ORTIZ, Lucas CAD CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 10:39 <DFC>

172º 6 ESP PEREZ, Alvaro CA1 SEL. CANARIA 10:39 <DFC>
C 173º 174 ESP GARCIA, Lucas CA1 ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO 10:39 <DFC>

174º 170 ESP SANCHEZ, Sergio CA1 MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 11:43 <DFC>

175º 137 ESP FERNANDEZ, Iker CA1 LOGOS FERRENOR 11:43 <DFC>

176º 71 ESP DIGUELE, Micael CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 12:20 <DFC>

177º 188 ESP ALECHIGUERRA, Bruno CA1 CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 12:38 <DFC>

178º 190 ESP MORANTE, Alejandro CAD CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 12:38 <DFC>

179º 187 ESP LOPEZ, Aaron CAD CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 12:43 <DFC>

80 ESP CUTILLAS, Ricardo CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN <DNF>

95 ESP VEJO, Daniel CA1 CAMARGO - BLENDIO <DNF>

115 ESP ALONSO, Carlos CAD CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR <DNF>

122 ESP GILSANZ, Gabriel CAD UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA <DNF>

143 ESP RUIZ, Juan CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI <DNF>

154 ESP MORITO, Pedro CA1 GALAPAGAR CYCLING ACADEMY <DNF>

168 ESP MAYA, Samuel CAD MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES <DNF>
C 173 ESP CALVO, Iker CAD ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO <DNF>
C 175 ESP CAÑIBANO, Hugo CA1 ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO <DNF>

178 ESP MARTIN, Oier CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO <DNF>

183 ESP VICENTE, Mario CA1 SQUALOX TEAM MONT ROIG <DNF>

-PASOS DE MONTAÑA-

-NAVALMORAL DE BEJAR-    /   Kilometro.: 35     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 3

2º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan CAD NORINVER IMPALAG 2

3º 191 ESP GIMENO, Dario CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 1
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-PASOS DE METAS VOLANTES-

-CRISTOBAL-    /   Kilometro.: 21,6

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 31 FRA STRAHODINSKY, Lucas CAD PURITO-TADESAN-NURIA 3

2º 62 BRA MOTA, Dimas CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 2

3º 161 ESP MENENDEZ, Marco CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 1

-LEDRADA-    /   Kilometro.: 44

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 114 ESP LLERA, Juan Francisco CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 3

2º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 2

3º 33 COL DELGADO, Santiago CAD PURITO-TADESAN-NURIA 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º POR SEL. PORTUGAL POR 04:15:01

2º ESP NORINVER IMPALAG NOR 04:15:21 20

3º ESP SANSE-ELECOX SAN 04:16:14 01:13

4º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NLO 04:16:35 01:34

5º ESP SIEGA VERDE - EKIPARTE SIE 04:16:38 01:37

6º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 04:16:53 01:52

7º ESP MMR ACADEMY MMR 04:16:56 01:55

8º POR LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO LAN 04:17:01 02:00

9º ESP U.C. FUENLABRADA CADETES FUE 04:17:15 02:14

10º ESP PRORIDE JUFRE TEAM PRO 04:17:25 02:24

11º ESP GALAPAGAR CYCLING ACADEMY GAL 04:17:29 02:28

12º ESP IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M AEL 04:17:30 02:29

13º ESP MAS VATIOS QATAR MVQ 04:18:00 02:59

14º ESP TRIPORTER - E.C. MAGRO TRI 04:18:04 03:03

15º ESP CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR PIN 04:18:13 03:12

16º ESP QUINTANA PROINGO TEAM QUI 04:18:16 03:15

17º ESP EMICO & ERBI BEMBIBRE AMI 04:18:18 03:17

18º POR ACADEMIA EFAPEL EFA 04:18:30 03:29

19º ESP CAMARGO - BLENDIO CAM 04:18:31 03:30

20º ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO OVI 04:18:36 03:35

21º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR IGA 04:20:04 05:03

22º ESP SAKANA GROUP - ALEA SAK 04:20:27 05:26

23º ESP MULTIHOGAR CANTABRIA MUL 04:20:58 05:57

24º ESP HYD - CIUDAD DE SALAMANCA HYD 04:21:03 06:02

25º POR CALDAS ECOSPRINT ELECRERC CAL 04:21:23 06:22

26º ESPE MAGUISA GUIJUELO MAG 04:21:45 06:44

27º ESP BOLINTXO OKINDEGIA - LANA BOL 04:21:50 06:49

28º ESP GRAN CANARIA BIKE TEAM CAN 04:22:00 06:59

29º ESP MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES MER 04:22:09 07:08

30º ESP LOGOS FERRENOR FER 04:24:14 09:13

31º ESP LUYANDO - GANZEDO LUY 04:25:21 10:20



 

Club Organizador.: C.C. Moises Dueñas

Fecha.: 13/07/24 CLAS. DESPUES ETAPA.: 2ª  /   Kms..: 68,4 /  Media..: 42,433-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 13 POR CARDOSO, Francisco CA1 SEL. PORTUGAL 01:36:43 5

2º 12 POR SANTOS, Guilherme CAD SEL. PORTUGAL 00 6

C 3º 28 ESP MUÑOZ, Hugo CAD NORINVER IMPALAG 09 2

4º 33 COL DELGADO, Santiago CAD PURITO-TADESAN-NURIA 20 1

5º 76 ESP AYALA, Salvador CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 26 7

6º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 29 8

7º 166 ESP GONZALEZ, Guillermo CAD MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 38 3

C 8º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan CAD NORINVER IMPALAG 39 10

9º 61 POR SILVA, Afonso CA1 LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 41 16

10º 11 POR RIBEIRO, Guilherme CAD SEL. PORTUGAL 52 21

11º 62 BRA MOTA, Dimas CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 52 24

12º 59 ESP GIL, Nuno CA1 SANSE-ELECOX 59 12

C 13º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:03 11

14º 107 POR MONTE, Afonso CAD ACADEMIA EFAPEL 01:05 18

C 15º 26 ESP DIEZ, Gabriel CAD NORINVER IMPALAG 01:06 19

16º 20 ESP LOSAS, Oliver CAD MMR ACADEMY 01:07 23

17º 108 POR LUTA, David CAD ACADEMIA EFAPEL 01:11 31

18º 60 ESP DIAZ-PERONA, Marcos CAD SANSE-ELECOX 01:14 17

19º 191 ESP GIMENO, Dario CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 01:19 9

20º 114 ESP LLERA, Juan Francisco CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 01:23 4

21º 104 ESP MARTINEZ, Gil CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:24 27

22º 56 ESP LAPAZ, Emilio CAD SANSE-ELECOX 01:25 25

23º 147 ESP VAZQUEZ, Adrian CA1 MAS VATIOS QATAR 01:31 14

C S 24º 86 ESP ALLEN, Samuel CAD SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:31 28

25º 102 ESP POU, Pau CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:39 33

26º 41 ESP LOSPITAO, Juan Antonio CAD QUINTANA PROINGO TEAM 01:42 20

27º 131 ESP RODRIGUEZ, Samuel CAD U.C. FUENLABRADA CADETES 01:42 22

28º 152 ESP GONZALEZ, Carlos Francisco CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 01:44 15

29º 103 ESP CASANOVAS, Jan CAD PRORIDE JUFRE TEAM 01:48 56

C 30º 72 ESP PRIETO, Adrian CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:49 53

31º 91 ESP QUINTANA, Cesar CAD CAMARGO - BLENDIO 01:51 30

32º 79 ESP FERNANDEZ, Dario De Miguel CAD EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 01:52 32

33º 67 ESP ARNALTE, Hugo CAD IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:52 36

34º 68 ESP MELERO, Hugo CAD IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 01:52 45

35º 47 POR COSTA, Duarte CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 01:53 29

36º 58 ESP BRUYNEEL, Christian CA1 SANSE-ELECOX 01:53 54

37º 162 ESP CARBAJALES, Sergio CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 01:57 13

38º 133 ESP LUMBRERAS, Pedro CA1 U.C. FUENLABRADA CADETES 01:57 37

39º 148 ESP TORRIJOS, Jorge CAD MAS VATIOS QATAR 01:57 43

40º 153 ESP GONZALEZ, David CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 01:58 26

41º 21 ESP TORRA, Ferran CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 01:58 48

42º 37 ESP DE  PABLO, Alvaro CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 02:00 38

43º 45 ESP CINTAS, Raul CA1 QUINTANA PROINGO TEAM 02:02 49

44º 39 ESP BENITEZ, Ivan CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 02:03 42

45º 94 ESP VELARDE, Samuel CAD CAMARGO - BLENDIO 02:03 46

C 46º 73 ESP BARROS, Alvaro CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 02:10 61

47º 2 ESP DOMINGUEZ, Alvaro CAD MAGUISA GUIJUELO 02:13 73

48º 24 ESP ALEMANY, Fran CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 02:19 44

49º 169 ESP TENA, Carlos CA1 MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 02:22 75
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50º 34 LIT BELOV, Kirill CAD PURITO-TADESAN-NURIA 02:32 60

51º 69 ESP SANCHEZ, Marcos CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 02:35 35

52º 105 ESP PEREZ, Cesc CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 02:35 51

53º 192 ESP BOLAÑOS, David CAD GRAN CANARIA BIKE TEAM 02:35 66

C 54º 88 ESP GOMEZ, Samuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 02:36 47

55º 101 ESP ALVAREZ, Ian CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 02:39 78

56º 63 POR COELHO, Eduardo CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 02:42 57

57º 77 ESP ORTEGA, Jose Antonio CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 02:43 34

58º 96 ESP LARRAÑAGA, Manex CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 02:46 41

59º 35 ESP OLLER, Joel CAD PURITO-TADESAN-NURIA 02:46 50

C 60º 156 ESP JIMENEZ, Pablo CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:53 62

61º 161 ESP MENENDEZ, Marco CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 02:57 65

62º 14 POR MASSA, Francisco CAD SEL. PORTUGAL 02:57 85

63º 141 ESP DIAZ, Jose Luis CAD VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 02:58 40

64º 83 ESP GONZALEZ, Ion Unai CA1 SAKANA GROUP - ALEA 03:01 58

65º 132 ESP CARBONELL, Alonso CA1 U.C. FUENLABRADA CADETES 03:02 39

66º 9 ESP MORALES, Hector CAD SEL. CANARIA 03:03 69

67º 66 ESP RIBERA, Sergi CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 03:08 72

68º 15 POR PEDROSA, Simao CA1 SEL. PORTUGAL 03:08 95

C 69º 136 ESP MARTINEZ, Jorge CAD LOGOS FERRENOR 03:09 67

70º 112 ESP SANZ, Iker CAD CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 03:10 74

71º 52 ESP IGLESIAS, Mauro CAD MULTIHOGAR CANTABRIA 03:10 80

72º 32 ESP MARTINEZ, Diego CAD PURITO-TADESAN-NURIA 03:10 100

73º 43 ESP IÑIGO, Javier CAD QUINTANA PROINGO TEAM 03:20 81

74º 49 POR LEANDRO, Leonardo CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 03:25 89

75º 36 ESP MARTINEZ, Adrian CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 03:26 91

76º 182 ESP MARESMA, Marc CAD SQUALOX TEAM MONT ROIG 03:35 76

77º 180 ESP SANCHEZ BELTRAN, Aratz CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 03:36 93

78º 82 ESP HUARTE, Manex CAD SAKANA GROUP - ALEA 03:40 55

79º 51 ESP LASTRA, Alvaro CA1 MULTIHOGAR CANTABRIA 03:41 90

80º 57 ESP SANCHEZ, Jorge CAD SANSE-ELECOX 03:43 59

81º 189 ESP TORRE, Dima CA1 CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 03:43 79

82º 111 CRC CALZADA, Matias CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 03:43 87

83º 74 ESP DELGADO, Victor CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 03:46 52

C S 84º 157 ESP GONZALEZ, Juan Carlos CAD HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 03:52 96

85º 31 FRA STRAHODINSKY, Lucas CAD PURITO-TADESAN-NURIA 03:53 102

86º 150 ESP ESCUDERO, Marcos CA1 MAS VATIOS QATAR 03:58 82

87º 3 ESP GOMEZ, Miguel Angel CA1 MAGUISA GUIJUELO 04:01 105

88º 127 ESP BERNAOLA, Peru CAD LUYANDO - GANZEDO 04:07 68

89º 54 ESP VERRIRE, Hugo CAD MULTIHOGAR CANTABRIA 04:12 84

90º 40 ESP DIAZ, Rodrigo CA1 TRIPORTER - E.C. MAGRO 04:14 64

C S 91º 5 ESP CACERES, Luis Manuel CA1 MAGUISA GUIJUELO 04:16 88

92º 75 ESP CORRAL, Manuel Angel CA1 EMICO & ERBI BEMBIBRE 04:19 77

C S 93º 159 ESP RODRIGUEZ, Juan CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 04:21 92

94º 25 ESP PIERNAS, Alex CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 04:22 108

95º 110 POR MARTINS, Luis CAD ACADEMIA EFAPEL 04:24 94

96º 93 ESP OTZA, Clemente CAD CAMARGO - BLENDIO 04:26 86

97º 16 ESP DELMIRO, Hugo CA1 MMR ACADEMY 04:34 70

C S 98º 90 ESP LOPEZ, Adrian CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 04:36 98

99º 17 ESP GANCEDO, Pelayo CA1 MMR ACADEMY 04:37 63
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100º 126 ESP EGUIA, Ion CAD LUYANDO - GANZEDO 04:40 107

101º 97 ESP EGUREN, Markel CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 04:48 97

102º 81 ESP ERDOZIA, Ekai CA1 SAKANA GROUP - ALEA 04:55 104

103º 146 ESP MUÑOZ, Javier CAD MAS VATIOS QATAR 04:59 116

C S 104º 1 ESP BARRENA, Diego CAD MAGUISA GUIJUELO 05:05 106

105º 116 ESP PONCE, Alberto CAD ARTEPREF TEAM 05:10 101

106º 177 ESP HERNANDO, Ekain CA1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 05:12 115

107º 163 ESP SANCHEZ, Mario CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 05:14 83

108º 70 ESP MANZANO, Alberto CA1 IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M 05:16 112

109º 109 POR AZEVEDO, Joao CAD ACADEMIA EFAPEL 05:20 111

110º 78 ESP LOPEZ, Jose Luis CA1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 05:20 127

111º 46 POR FELISBERTO, Rodrigo CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 05:27 110

112º 18 ESP MURUJOSA, Juan CAD MMR ACADEMY 05:33 99

113º 98 ESP LLODIO, Izortz CAD BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 05:33 113

114º 123 ESP GARCIA, Teo CA1 UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 05:34 103

115º 138 ESP URRUTIA, Eneko CAD LOGOS FERRENOR 06:06 121

116º 186 ESP ZATON, David CAD CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ 06:17 120

117º 139 ESP ZUBIETA, Hugo CAD LOGOS FERRENOR 06:30 109

118º 124 PUE VARGAS, Joseph Andres CAD UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA 06:49 124

119º 38 ESP RUBIO, Sergio CAD TRIPORTER - E.C. MAGRO 06:50 122

120º 184 ESP MULET, Didac CA1 SQUALOX TEAM MONT ROIG 06:51 125

121º 129 ESP PUENTE, Oier CA1 LUYANDO - GANZEDO 07:07 137

122º 22 ESP JUANOLA, Ot CAD E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR 07:16 119

123º 149 ESP VALOR, Suintila CA1 MAS VATIOS QATAR 07:19 123

124º 42 ESP CERCAS, Pablo CAD QUINTANA PROINGO TEAM 07:23 133

125º 44 ESP DELGADO, Alejandro CA1 QUINTANA PROINGO TEAM 07:26 117

126º 92 ESP MARTINEZ, Hector CAD CAMARGO - BLENDIO 07:26 128

127º 134 ESP GARCIA, Marcos CAD U.C. FUENLABRADA CADETES 07:27 129

128º 8 ESP LUJAN, Adrian Jesus CAD SEL. CANARIA 07:30 140

129º 99 ESP ILARDUIA, Harkaitz CA1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 07:36 126

130º 100 ESP MONDRAGON, Unai CA1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 07:53 114

131º 144 ESP LLAMAS, Juan Jose CA1 VICTOR ASTASIO-MAQUIVI 07:55 130

C 132º 4 ESP GARCIA, Ignacio CAD MAGUISA GUIJUELO 08:06 118

133º 155 ESP LOSTE, Alvaro CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 08:15 71

C 134º 171 ESP MOREIRA, Ivan CAD ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO 08:17 136

135º 195 ESP REVUELTA, Javier CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 08:33 132

136º 50 POR TOMAS, Goncalo CAD CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 08:36 142

C 137º 29 ESP PEDRERO, Izan CAD NORINVER IMPALAG 09:02 131

138º 65 POR FARIA, Joao Lazarini CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 09:11 134

139º 193 ESP MERODIO, Borja CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 09:31 139

140º 167 ESP JIMENEZ, Dario CA1 MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES 09:54 141

141º 194 ESP HERNANDEZ, Tanausu CAD GRAN CANARIA BIKE TEAM 10:05 135

142º 151 ESP DE RUS, Rafael Jacinto CAD GALAPAGAR CYCLING ACADEMY 11:25 138

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 3
C 2º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan CAD NORINVER IMPALAG 2

3º 191 ESP GIMENO, Dario CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 1
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-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 114 ESP LLERA, Juan Francisco CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 3

2º 31 FRA STRAHODINSKY, Lucas CAD PURITO-TADESAN-NURIA 3

3º 19 ESP RODRIGUEZ, Diego CAD MMR ACADEMY 2

4º 62 BRA MOTA, Dimas CAD LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 2

5º 33 COL DELGADO, Santiago CAD PURITO-TADESAN-NURIA 1

6º 161 ESP MENENDEZ, Marco CAD CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO 1

-GENERAL CADETE 1º AÑO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 13 POR CARDOSO, Francisco CA1 SEL. PORTUGAL 01:36:43

2º 61 POR SILVA, Afonso CA1 LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO 41

3º 59 ESP GIL, Nuno CA1 SANSE-ELECOX 59
C 4º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:03

5º 191 ESP GIMENO, Dario CA1 GRAN CANARIA BIKE TEAM 01:19

6º 114 ESP LLERA, Juan Francisco CA1 CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR 01:23

7º 104 ESP MARTINEZ, Gil CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:24

8º 147 ESP VAZQUEZ, Adrian CA1 MAS VATIOS QATAR 01:31

9º 102 ESP POU, Pau CA1 PRORIDE JUFRE TEAM 01:39

10º 47 POR COSTA, Duarte CA1 CALDAS ECOSPRINT ELECRERC 01:53

-GRAL CASTELLANO LEONES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C 1º 28 ESP MUÑOZ, Hugo CAD NORINVER IMPALAG 01:36:52
C 2º 27 ESP ESTEVEZ, Ivan CAD NORINVER IMPALAG 30
C 3º 87 ESP DE OLIVEIRA, Cristian Manuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 54
C 4º 26 ESP DIEZ, Gabriel CAD NORINVER IMPALAG 57
C S 5º 86 ESP ALLEN, Samuel CAD SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:22
C 6º 72 ESP PRIETO, Adrian CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 01:40
C 7º 73 ESP BARROS, Alvaro CAD EMICO & ERBI BEMBIBRE 02:01
C 8º 88 ESP GOMEZ, Samuel CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 02:27
C 9º 156 ESP JIMENEZ, Pablo CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:44
C 10º 136 ESP MARTINEZ, Jorge CAD LOGOS FERRENOR 03:00

-GENERAL SALMANTINOS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
C S 1º 86 ESP ALLEN, Samuel CAD SIEGA VERDE - EKIPARTE 01:38:14
C S 2º 157 ESP GONZALEZ, Juan Carlos CAD HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:21
C S 3º 5 ESP CACERES, Luis Manuel CA1 MAGUISA GUIJUELO 02:45
C S 4º 159 ESP RODRIGUEZ, Juan CA1 HYD - CIUDAD DE SALAMANCA 02:50
C S 5º 90 ESP LOPEZ, Adrian CA1 SIEGA VERDE - EKIPARTE 03:05
C S 6º 1 ESP BARRENA, Diego CAD MAGUISA GUIJUELO 03:34
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º POR SEL. PORTUGAL POR 04:27:01

2º ESP NORINVER IMPALAG NOR 04:27:35 34

3º ESP SANSE-ELECOX SAN 04:28:44 01:43

4º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NLO 04:28:47 01:46

5º POR LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO LAN 04:29:01 02:00

6º ESP MMR ACADEMY MMR 04:29:11 02:10

7º ESP SIEGA VERDE - EKIPARTE SIE 04:29:14 02:13

8º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 04:29:18 02:17

9º ESP PRORIDE JUFRE TEAM PRO 04:29:54 02:53

10º ESP U.C. FUENLABRADA CADETES FUE 04:30:05 03:04

11º ESP IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M AEL 04:30:15 03:14

12º ESP GALAPAGAR CYCLING ACADEMY GAL 04:30:32 03:31

13º POR ACADEMIA EFAPEL EFA 04:30:46 03:45

14º ESP MAS VATIOS QATAR MVQ 04:30:50 03:49

15º ESP EMICO & ERBI BEMBIBRE AMI 04:30:51 03:50

16º ESP TRIPORTER - E.C. MAGRO TRI 04:30:57 03:56

17º ESP QUINTANA PROINGO TEAM QUI 04:31:06 04:05

18º ESP CAMARGO - BLENDIO CAM 04:31:27 04:26

19º ESP CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR PIN 04:31:36 04:35

20º ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO OVI 04:31:52 04:51

21º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR IGA 04:32:50 05:49

22º ESP SAKANA GROUP - ALEA SAK 04:33:54 06:53

23º ESP MULTIHOGAR CANTABRIA MUL 04:34:06 07:05

24º ESPE MAGUISA GUIJUELO MAG 04:34:14 07:13

25º ESP HYD - CIUDAD DE SALAMANCA HYD 04:34:15 07:14

26º POR CALDAS ECOSPRINT ELECRERC CAL 04:34:21 07:20

27º ESP MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES MER 04:34:47 07:46

28º ESP GRAN CANARIA BIKE TEAM CAN 04:34:54 07:53

29º ESP BOLINTXO OKINDEGIA - LANA BOL 04:35:29 08:28

30º ESP LOGOS FERRENOR FER 04:37:42 10:41

31º ESP LUYANDO - GANZEDO LUY 04:38:29 11:28
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º POR SEL. PORTUGAL POR

2º ESP NORINVER IMPALAG NOR

3º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR

4º ESP EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN NLO

5º ESP MMR ACADEMY MMR

6º ESP MERIDA PATRIMONIO-FT PROBIKES MER

7º POR LANDEIRO KTM-MATIAS E ARAUJO LAN

8º ESP SANSE-ELECOX SAN

9º ESP SIEGA VERDE - EKIPARTE SIE

10º POR ACADEMIA EFAPEL EFA

11º ESP GRAN CANARIA BIKE TEAM CAN

12º ESP CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ASTUR PIN

13º ESP PRORIDE JUFRE TEAM PRO

14º ESP MAS VATIOS QATAR MVQ

15º ESP QUINTANA PROINGO TEAM QUI

16º ESP U.C. FUENLABRADA CADETES FUE

17º ESP GALAPAGAR CYCLING ACADEMY GAL

18º ESP EMICO & ERBI BEMBIBRE AMI

19º ESP CAMARGO - BLENDIO CAM

20º ESP IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M AEL

21º POR CALDAS ECOSPRINT ELECRERC CAL

22º ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO OVI

23º ESP E.C. ISAAC GALVEZ - IBERMICAR IGA

24º ESP TRIPORTER - E.C. MAGRO TRI

25º ESPE MAGUISA GUIJUELO MAG

26º ESP BOLINTXO OKINDEGIA - LANA BOL

27º ESP HYD - CIUDAD DE SALAMANCA HYD

28º ESP VICTOR ASTASIO-MAQUIVI VIC

29º ESP SAKANA GROUP - ALEA SAK

30º ESP SEL. CANARIA ICA

31º ESP LOGOS FERRENOR FER

32º ESP MULTIHOGAR CANTABRIA MUL

33º ESP SQUALOX TEAM MONT ROIG SQU

34º ESP ARANAKO FORD GARAJE MODERNO ARA

35º ESP CLUB CICLISTA EFRAIN GUTIERREZ EFR

36º ESP LUYANDO - GANZEDO LUY

37º ESP ARTEPREF TEAM ART

38º ESP UC COSLADA EUROCOPIADORASCSOLA EUR

39º ESP ZAMORA ENAMORA-AYTO VILLARALBO ZAM

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

13 POR CARDOSO, Francisco SEL. PORTUGAL INDIVIDUAL AMARILLO

19 ESP RODRIGUEZ, Diego MMR ACADEMY MONTAÑA PUNTOS ROJOS

114 ESP LLERA, Juan Francisco CORBA. PINDAL-CAJA RUR METAS VOLANTES VERDE

28 ESP MUÑOZ, Hugo NORINVER IMPALAG CASTELLANO LEONES ROJO

61 POR SILVA, Afonso LANDEIRO KTM-MATIAS E CADETE 1º AÑO BLANCO

86 ESP ALLEN, Samuel SIEGA VERDE - EKIPARTE SALMANTINOS AZUL
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*MAGUISA GUIJUELO ESPE 47 COSTA, Duarte 01:53 35 98 LLODIO, Izortz 05:33 113

1 BARRENA, Diego 05:05 104 49 LEANDRO, Leonardo 03:25 74 99 ILARDUIA, Harkaitz 07:36 129

2 DOMINGUEZ, Alvaro 02:13 47 50 TOMAS, Goncalo 08:36 136 100 MONDRAGON, Unai 07:53 130

3 GOMEZ, Miguel Angel 04:01 87 *MULTIHOGAR CANTABRIA ESP *PRORIDE JUFRE TEAM ESP

4 GARCIA, Ignacio 08:06 132 51 LASTRA, Alvaro 03:41 79 101 ALVAREZ, Ian 02:39 55

5 CACERES, Luis Manuel 04:16 91 52 IGLESIAS, Mauro 03:10 71 102 POU, Pau 01:39 25
*SEL. CANARIA ESP 54 VERRIRE, Hugo 04:12 89 103 CASANOVAS, Jan 01:48 29

8 LUJAN, Adrian Jesus 07:30 128 *SANSE-ELECOX ESP 104 MARTINEZ, Gil 01:24 21

9 MORALES, Hector 03:03 66 56 LAPAZ, Emilio 01:25 22 105 PEREZ, Cesc 02:35 52
*SEL. PORTUGAL POR 57 SANCHEZ, Jorge 03:43 80 *ACADEMIA EFAPEL POR

11 RIBEIRO, Guilherme 52 10 58 BRUYNEEL, Christian 01:53 36 107 MONTE, Afonso 01:05 14

12 SANTOS, Guilherme 00 2 59 GIL, Nuno 59 12 108 LUTA, David 01:11 17

13 CARDOSO, Francisco Lider 1 60 DIAZ-PERONA, Marcos 01:14 18 109 AZEVEDO, Joao 05:20 109

14 MASSA, Francisco 02:57 62 *LANDEIRO KTM-MATIAS E AR POR 110 MARTINS, Luis 04:24 95

15 PEDROSA, Simao 03:08 68 61 SILVA, Afonso 41 9 *CORBA. PINDAL-CAJA RURAL ESP

*MMR ACADEMY ESP 62 MOTA, Dimas 52 11 111 CALZADA, Matias 03:43 82

16 DELMIRO, Hugo 04:34 97 63 COELHO, Eduardo 02:42 56 112 SANZ, Iker 03:10 70

17 GANCEDO, Pelayo 04:37 99 65 FARIA, Joao Lazarini 09:11 138 114 LLERA, Juan Francisco 01:23 20

18 MURUJOSA, Juan 05:33 112 *IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD ESP *ARTEPREF TEAM ESP

19 RODRIGUEZ, Diego 29 6 66 RIBERA, Sergi 03:08 67 116 PONCE, Alberto 05:10 105

20 LOSAS, Oliver 01:07 16 67 ARNALTE, Hugo 01:52 33 *UC COSLADA
EUROCOPIADORA

ESP

*E.C. ISAAC GALVEZ - IBER ESP 68 MELERO, Hugo 01:52 34 123 GARCIA, Teo 05:34 114

21 TORRA, Ferran 01:58 41 69 SANCHEZ, Marcos 02:35 51 124 VARGAS, Joseph Andres 06:49 118

22 JUANOLA, Ot 07:16 122 70 MANZANO, Alberto 05:16 108 *LUYANDO - GANZEDO ESP

24 ALEMANY, Fran 02:19 48 *EMICO & ERBI BEMBIBRE ESP 126 EGUIA, Ion 04:40 100

25 PIERNAS, Alex 04:22 94 72 PRIETO, Adrian 01:49 30 127 BERNAOLA, Peru 04:07 88
*NORINVER IMPALAG ESP 73 BARROS, Alvaro 02:10 46 129 PUENTE, Oier 07:07 121

26 DIEZ, Gabriel 01:06 15 74 DELGADO, Victor 03:46 83 *U.C. FUENLABRADA CADETES ESP

27 ESTEVEZ, Ivan 39 8 75 CORRAL, Manuel Angel 04:19 92 131 RODRIGUEZ, Samuel 01:42 27

28 MUÑOZ, Hugo 09 3 *EL NIETO DEL LOBO-NUTRIB ESP 132 CARBONELL, Alonso 03:02 65

29 PEDRERO, Izan 09:02 137 76 AYALA, Salvador 26 5 133 LUMBRERAS, Pedro 01:57 38
*PURITO-TADESAN-NURIA ESP 77 ORTEGA, Jose Antonio 02:43 57 134 GARCIA, Marcos 07:27 127

31 STRAHODINSKY, Lucas 03:53 85 78 LOPEZ, Jose Luis 05:20 110 *LOGOS FERRENOR ESP

32 MARTINEZ, Diego 03:10 72 79 FERNANDEZ, Dario De Miguel 01:52 32 136 MARTINEZ, Jorge 03:09 69

33 DELGADO, Santiago 20 4 *SAKANA GROUP - ALEA ESP 138 URRUTIA, Eneko 06:06 115

34 BELOV, Kirill 02:32 50 81 ERDOZIA, Ekai 04:55 102 139 ZUBIETA, Hugo 06:30 117

35 OLLER, Joel 02:46 59 82 HUARTE, Manex 03:40 78 *VICTOR ASTASIO-MAQUIVI ESP

*TRIPORTER - E.C. MAGRO ESP 83 GONZALEZ, Ion Unai 03:01 64 141 DIAZ, Jose Luis 02:58 63

36 MARTINEZ, Adrian 03:26 75 *SIEGA VERDE - EKIPARTE ESP 144 LLAMAS, Juan Jose 07:55 131

37 DE  PABLO, Alvaro 02:00 42 86 ALLEN, Samuel 01:31 24 *MAS VATIOS QATAR ESP

38 RUBIO, Sergio 06:50 119 87 DE OLIVEIRA, Cristian Manuel 01:03 13 146 MUÑOZ, Javier 04:59 103

39 BENITEZ, Ivan 02:03 44 88 GOMEZ, Samuel 02:36 54 147 VAZQUEZ, Adrian 01:31 23

40 DIAZ, Rodrigo 04:14 90 90 LOPEZ, Adrian 04:36 98 148 TORRIJOS, Jorge 01:57 39
*QUINTANA PROINGO TEAM ESP *CAMARGO - BLENDIO ESP 149 VALOR, Suintila 07:19 123

41 LOSPITAO, Juan Antonio 01:42 26 91 QUINTANA, Cesar 01:51 31 150 ESCUDERO, Marcos 03:58 86

42 CERCAS, Pablo 07:23 124 92 MARTINEZ, Hector 07:26 126 *GALAPAGAR CYCLING
ACADEM

ESP

43 IÑIGO, Javier 03:20 73 93 OTZA, Clemente 04:26 96 151 DE RUS, Rafael Jacinto 11:25 142

44 DELGADO, Alejandro 07:26 125 94 VELARDE, Samuel 02:03 45 152 GONZALEZ, Carlos Francisco 01:44 28

45 CINTAS, Raul 02:02 43 *BOLINTXO OKINDEGIA - LAN ESP 153 GONZALEZ, David 01:58 40
*CALDAS ECOSPRINT ELECRER POR 96 LARRAÑAGA, Manex 02:46 58 155 LOSTE, Alvaro 08:15 133

46 FELISBERTO, Rodrigo 05:27 111 97 EGUREN, Markel 04:48 101 *HYD - CIUDAD DE SALAMANC ESP
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156 JIMENEZ, Pablo 02:53 60

157 GONZALEZ, Juan Carlos 03:52 84

159 RODRIGUEZ, Juan 04:21 93
*CIUDAD DE OVIEDO-TARTIER ESP

161 MENENDEZ, Marco 02:57 61

162 CARBAJALES, Sergio 01:57 37

163 SANCHEZ, Mario 05:14 107
*MERIDA PATRIMONIO-FT PRO ESP

166 GONZALEZ, Guillermo 38 7

167 JIMENEZ, Dario 09:54 140

169 TENA, Carlos 02:22 49
*ZAMORA ENAMORA-AYTO
VILL

ESP

171 MOREIRA, Ivan 08:17 134
*ARANAKO FORD GARAJE
MODE

ESP

177 HERNANDO, Ekain 05:12 106

180 SANCHEZ BELTRAN, Aratz 03:36 77
*SQUALOX TEAM MONT ROIG ESP

182 MARESMA, Marc 03:35 76

184 MULET, Didac 06:51 120
*CLUB CICLISTA EFRAIN GUT ESP

186 ZATON, David 06:17 116

189 TORRE, Dima 03:43 81
*GRAN CANARIA BIKE TEAM ESP

191 GIMENO, Dario 01:19 19

192 BOLAÑOS, David 02:35 53

193 MERODIO, Borja 09:31 139

194 HERNANDEZ, Tanausu 10:05 141

195 REVUELTA, Javier 08:33 135


